

# Více a méněpráce souhrn

**Baustadt s.r.o.**

## Kabiny Frýdlant – Objekt kabin část 1

### Vícepráce rozpočet

#### Kabiny Frýdlant - objekt kabin

| Označení      | List                                        |  |  |  | částka bez DPH    |
|---------------|---------------------------------------------|--|--|--|-------------------|
| ZL III-1      | SO – 701.1_D 776 Podlahy povlakové ZL III-1 |  |  |  | 8 000,00          |
| ZL III-2      | SO 701.3.6. Siln.elekt. Z III-2             |  |  |  | 22 549,00         |
| ZL III-3      | SO-701.3.4.1 ZTI ZL III-3                   |  |  |  | 61 300,00         |
| ZL III-5      | SO 701.3.6. Siln.elekt. Z III-5             |  |  |  | 36 560,00         |
| ZL III-6      | SO-701.3.4.1 ZTI ZL III-6                   |  |  |  | 13 700,00         |
| ZL III-9      | SO-701.3.4.1 ZTI ZL III-9                   |  |  |  | 6 400,00          |
| ZL III-10     | SO – 701.1_D 6 Úpravy povrchů ZL III-10     |  |  |  | 34 665,65         |
|               |                                             |  |  |  |                   |
| <b>Celkem</b> |                                             |  |  |  | <b>183 174,65</b> |

### Méněpráce rozpočet

List Příloha č 6a ZP-Soupis prací\_Kabiny  
701.1 Frýdlant

|               |    |                                                     |                                                                                                                 |    |        |        |                  |
|---------------|----|-----------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------|----|--------|--------|------------------|
| 60            | K  | 6<br>2<br>2<br>5<br>1<br>1<br>0<br>1<br>1<br>·<br>R | Tenkovrstvá akrylátová zrnitá omítka tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších stěn                                  | m2 | 12,500 | 267,84 | -3 348,00        |
|               | PP |                                                     | Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá, tloušťky 1,5 mm stěn |    |        |        |                  |
|               | VV |                                                     | "doplnění fasády na pův objektu" 2,50*5,00                                                                      |    | 12,500 |        |                  |
| <b>Celkem</b> |    |                                                     |                                                                                                                 |    |        |        | <b>-3 348,00</b> |

**Rozdíl více a méněprací prací**

**179 826,65**

SO – 701.1\_D 776 Podlahy povlak

Baustadt s.r.o.

Kabiny Frýdlant

ZL III-1

SO – 701.1\_D 776 Podlahy povlakové

Podlahy povlakové

| Lišty na hrany schodů PVC ocelové schodiště mezi 1np a 2np z M.1.01 do M.2.01 |  |  |                               |     |       |          |
|-------------------------------------------------------------------------------|--|--|-------------------------------|-----|-------|----------|
|                                                                               |  |  | D+M Lišty na hrany schodů PVC | kpl | 1,000 | 8 000,00 |
|                                                                               |  |  |                               |     |       | 8 000,00 |

## SO 701.3.6. Siln.elektr. ZL III

**Baustadt s.r.o.**  
**Kabiny Frýdlant**  
**ZL III-2**

**SO 701.3.6. Zařízení silnoprůdové elektrotechniky a bleskosvodu, 08- SIL ostatní**  
**Dálkové ovládání dveří hlavního vstupu.**

|               |  |                                                               |    |      |          |                  |
|---------------|--|---------------------------------------------------------------|----|------|----------|------------------|
|               |  | Kování Fuhr (rádiové ovládání 834, 836) –<br>dodávka          | ks | 1,00 | 6 850,00 | 6 850,00         |
|               |  | Kování Fuhr (rádiové ovládání 834, 836) – montáž<br>propojení | ks | 1,00 | 1 800,00 | 1 800,00         |
|               |  | Rozebrání a zapravení SDK u dveří                             | ks | 1,00 | 2 350,00 | 2 350,00         |
|               |  | Přijímač bezdrátových ovladačů a čidel                        |    | 1,00 | 3 769,00 | 3 769,00         |
|               |  | Bezdrátový ovladač 4TL pro otevírání dveří                    | ks | 1,00 | 1 500,00 | 1 500,00         |
|               |  | Drobný montážní materiál                                      | ks | 1,00 | 480,00   | 480,00           |
|               |  | Instalace prvků, zapojení, zprovoznění                        | ks | 1,00 | 5 200,00 | 5 200,00         |
|               |  | Doprava k montáži                                             | ks | 1,00 | 600,00   | 600,00           |
| <b>Celkem</b> |  |                                                               |    |      |          | <b>22 549,00</b> |

## SO-701.3.4.1 ZTI ZL III-3

Baustadt s.r.o.

Kabiny Frýdlant 2np

ZL III-3

SO – 701.3.4.1. ZTI 04. ZTI Zařizovací předměty

Zástěny do sprch ve 2np.

| oř.<br>.      | od<br>po | Název položky                                   | jednotka | Počet<br>jednotek | CENA       |              |
|---------------|----------|-------------------------------------------------|----------|-------------------|------------|--------------|
|               |          |                                                 |          |                   | jednotková | celkem       |
| 1             | 2        | 4                                               | 5        | 6                 | 7          | 8            |
|               |          | Sprchová zástěna 900/2000 s<br>táhlem ke stropu | ks       | 5                 | 8 850,00   | 44 250,00    |
|               |          | Montáž sprchové zástěny                         | kpl      | 5                 | 2 950,00   | 14 750,00    |
|               |          | Doprava prvků na stavbu a po<br>stavbě          | kpl      | 1                 | 2 300,00   | 2 300,00     |
| <b>Celkem</b> |          |                                                 |          |                   |            | <b>61300</b> |

## SO 701.3.6. Siln.elektr. Z III-

**Baustadt s.r.o.**  
**Kabiny Frýdlant**  
**ZL III-5**

**SO 701.3.6. Zařízení silnoprůdové elektrotechniky a bleskosvodu 0.1 SIL**

| č.položky     | Název položky                              | jednotka | Počet jednotek | CENA       |                  |
|---------------|--------------------------------------------|----------|----------------|------------|------------------|
|               |                                            |          |                | jednotková | celkem           |
| 1             | 2                                          | 3        | 4              | 5          | 6                |
|               | Úpravy rozvaděčů – podružné měření elektro | kpl      | 1              | 34 560,00  | 34 560,00        |
|               | Doprava                                    | ks       | 4              | 500,00     | 2 000,00         |
| <b>Celkem</b> |                                            |          |                |            | <b>36 560,00</b> |

**Baustadt s.r.o.**  
**Kabiny Frýdlant**  
**ZL III-6**

**SO – 701.3.4.1. ZTI 02.ZTI Vnitřní vodovod**

**Podružné vodoměry**

| Poř.<br>č.po<br>l. | Kód<br>polo<br>žky      | Název položky                                                                            | jednotka | Počet<br>jednotek | CENA       |                  |
|--------------------|-------------------------|------------------------------------------------------------------------------------------|----------|-------------------|------------|------------------|
|                    |                         |                                                                                          |          |                   | jednotková | celkem           |
| 1                  | 2                       | 4                                                                                        | 5        | 6                 | 7          | 8                |
|                    | 722<br>262<br>224.<br>1 | Vodoměr suchoběžný, jednovtokový<br>DN50 - Qn=25m3/hod.<br>(Qmax=31,25m3/hod. - 8,68l/s) | kus      | 3                 | 4 400,00   | 13 200,00        |
|                    |                         | Doprava                                                                                  | ks       | 1                 | 500,00     | 500,00           |
| <b>Celkem</b>      |                         |                                                                                          |          |                   |            | <b>13 700,00</b> |

**Baustadt s.r.o.**  
**Kabiny Frýdlant**  
**ZL III-9**

**SO – 701.3.4.1. ZTI 02.ZTI Vnitřní vodovod**

**Vícepráce topenářské a instalatérské v průběhu stavby**

| ř.<br>č.p     | Kód<br>položky | Název položky        | jednotka | Počet<br>jednotek | CENA       |                 |
|---------------|----------------|----------------------|----------|-------------------|------------|-----------------|
|               |                |                      |          |                   | jednotková | celkem          |
| 1             | 2              | 4                    | 5        | 6                 | 7          | 8               |
|               |                | Redukční ventil – 2" | kus      | 1                 | 5 900,00   | 5 900,00        |
|               |                | MTZ redukční ventil  |          |                   | 2 950,00   |                 |
|               |                | Doprava              | ks       | 1                 | 500,00     | 500,00          |
| <b>Celkem</b> |                |                      |          |                   |            | <b>6 400,00</b> |

## SO – 701.1\_D 6 Úpravy povrchů Z

Baustadt s.r.o.

Kabiny Frýdlant

ZL III-10

SO – 701.1\_D 6 Úpravy povrchů ZL III-10

Oprava fasády tenisové haly po odbourání starého objektu kabin

| Poř.<br>č. pol. |    | Kód<br>položky   | Název položky                                                                                                         | jedno<br>tka | Počet<br>jednotek | CENA           |                  |
|-----------------|----|------------------|-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------|--------------|-------------------|----------------|------------------|
|                 |    |                  |                                                                                                                       |              |                   | jednotkov<br>á | celkem           |
| 1               |    | 2                | 4                                                                                                                     | 5            | 6                 | 7              | 8                |
|                 |    |                  |                                                                                                                       |              |                   |                |                  |
| 60              | K  | 622511011.<br>R  | Tenkovrstvá akrylátová zrnitá omítka<br>tl. 1,5 mm včetně penetrace vnějších<br>stěn – práce                          | m2           | 30,800            | 267,84         | 8 249,47         |
|                 | PP |                  | Omítka tenkovrstvá akrylátová vnějších ploch<br>probarvená, včetně penetrace podkladu zrnitá,<br>tloušťky 1,5 mm stěn |              |                   |                |                  |
|                 | VV |                  | "doplnění fasády na pův objektu" 3,50*8,80                                                                            |              | 30,800            |                |                  |
| 57              | K  | 622142001.<br>R  | Potažení vnějších stěn sklovláknitým<br>pletivem vtlačeným do tenkovrstvé<br>hmoty – práce                            | m2           | 30,800            | 154,00         | 4 743,20         |
|                 |    |                  | PERLINKA Baumit StarTex                                                                                               | m2           | 30,800            | 30,82          | 949,26           |
|                 |    |                  | Lepidlo Baumit StarContact                                                                                            | m2           | 30,800            | 64,60          | 1 989,68         |
|                 |    |                  | Baumit UniPrimer probarvený                                                                                           |              | 30,800            | 40,17          | 1 237,24         |
|                 |    |                  | Příplatek za probarvení zákl nátěru                                                                                   | kpl          | 1,000             | 150,00         | 150,00           |
|                 |    |                  | Baumit Pura Top fasádní omítka pro<br>intenzivní barevné odstíny                                                      |              | 30,800            | 196,00         | 6 036,80         |
|                 |    |                  | Příplatek za barevný odstín                                                                                           | kpl          | 1,000             | 3 000,00       | 3 000,00         |
| 84              | K  | 941111111        | Montáž lešení řadového trubkového<br>lehkého s podlahami zatížení do 200<br>kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m                | m2           | 35,000            | 85,00          | 2 975,00         |
| 85              | K  | 941111211        | Příplatek k lešení řadovému<br>trubkovému lehkému s podlahami š<br>0,9 m v 10 m za první a ZKD den<br>použití         | m2           | 175,000           | 7,00           | 1 225,00         |
| 86              | K  | 941111811        | Demontáž lešení řadového trubkového<br>lehkého s podlahami zatížení do 200<br>kg/m2 š do 0,9 m v do 10 m              | m2           | 35,000            | 46,00          | 1 610,00         |
|                 | C  | 998223011<br>.03 | PŘESUN HMOT                                                                                                           | kpl          | 1,00              | 2 500,00       | 2 500,00         |
| <b>Celkem</b>   |    |                  |                                                                                                                       |              |                   |                | <b>34 665,65</b> |